CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o c2 c:.I() DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

EXONERAR FLAVIA GONÇALVES COELHO, matrícula nO 17.653, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado Geraldo
Naves. (LP). ~.

i sllia
, b

D~Ulli!o.-L ARDO PRUDENTE
Presidente